
  

"Кипиево"  

сикт овмöдчöминса 

администрация  
 

Администрация 

сельского поселения 

"Кипиево" 

Ш У Ӧ М 

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

        

От 31  марта 2017   года                                                                      № 1 

(Республика Коми, Ижемский район, с.Кипиево) 

 

Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности 

использования бюджетных средств   и увеличению поступлений налоговых и 

неналоговых доходов бюджета сельского поселения «Кипиево»   

 

  Руководствуясь   Соглашением №3 от 13 марта 2017 г. о мерах по 

повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличения 

поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского 

поселения «Кипиево»,  заключенным между Финансовым управлением 

администрации муниципального района «Ижемский» и администрацией 

сельского поселения «Кипиево», 

администрация сельского поселения «Кипиево» 

 

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.  Утвердить план мероприятий по повышению эффективности 

использования бюджетных средств   и увеличению поступлений налоговых и 

неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельского 

поселения «Кипиево» на 2017 согласно Приложению. 

2.       Настоящее постановление  подлежит обнародованию на 

официальных стендах сельского поселения «Кипиево» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г. 
 

 

 

 
Глава сельского  поселения «Кипиево»                                           В.Н. Рочев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


